



بولتن خبری
مازندران

۹ بهمن ۱۴۰۰

شماره ۴۵۷

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



فارس مازندران

★ **حسینی‌پور: موانع اصلی کسب و کار در مازندران مورد بررسی قرار می‌گیرد**

حسینی‌پور با اعلام اینکه موانع اصلی کسب و کار در مازندران مورد بررسی قرار می‌گیرد، گفت: باید مشخص شود تا پایان امسال در راستای اجرای منویات رهبری در شعار سال، این شورا در طول سال چند موانع را توانست حل کند.

★ **مدارس در شهرهای نارنجی و زرد مازندران غیرحضوری شد**

براساس مصوبه ستاد کرونا استان مازندران، آموزش‌ها در شهرهای نارنجی و زرد مازندران به مدت یک هفته به صورت غیرحضوری خواهد بود.

★ **برنامه‌ریزی دشمن برای تحت تاثیر قرار دادن خانواده شهدا و جانبازان**

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: اگر خانواده شهیدان، ایثارگران، جانبازان را از نظر ارزشی و معنوی از دست بدهیم برای نظام گران تمام می‌شود، دشمن نیز برای آنها برنامه‌ریزی کرده است که فرزندان جانبازان و شهدا را تحت تاثیر قرار دهند.

★ **سردار مسلمی: اختصاص اعتبار ۳۰ میلیارد تومانی برای طرح‌های محرومیت‌زدایی در مازندران/ اجرای بیش از ۱۱ هزار برنامه در دهه فجر**

فرمانده سپاه کربلا با اعلام برگزاری بیش از ۱۱ هزار برنامه گرامیداشت دهه فجر در مازندران گفت: برای اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی در مازندران ویژه ایام دهه فجر بیش از ۳۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شده است.

★ **خیز سویه جدید کرونا در مازندران**

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه تاکنون ۳۷،۵ درصد مازندرانی‌ها دز سوم واکسن را تزریق کردند در حالی که باید دست کم ۶۰ درصد دز سوم واکسن را تزریق می‌کردند، گفت: این روزها شاهد افزایش شمار مبتلایان و بستری‌شدگان کرونایی در استان هستیم.





ایرنا مازندران

❖ بستری کودکان مبتلا به کرونا در مازندران رو به افزایش است
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: کودکان به علت
عدم تزریق واکسن بیشتر در معرض خطر قرار دارند و میزان بستری کودکان
در این سویه بیشتر از سایر گروه‌های سنی است.

❖ استاندار: تفکرات جزیره‌ای مهم‌ترین مانع توسعه اقتصادی مازندران
است
استاندار مازندران گفت: بخشی‌نگری و تفکرات جزیره‌ای مسوولان
دستگاه‌های اجرایی مهم‌ترین مانع توسعه اقتصادی و رونق کسب و کار در
مازندران است.

مهر مازندران

❖ ۲۵ پروژه عمرانی و آموزشی در بابل بهره‌برداری می‌شود
فرماندار بابل گفت: همزمان با دهه فجر ۲۵ پروژه عمرانی، آموزشی و
درمانی با ۸۷ میلیارد تومان اعتبار در شهرستان بهره‌برداری و افتتاح
می‌شود.

❖ حضور متفاوت مازندران در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری
تهران
مازندران امسال در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته
با محوریت رویداد ساری ۲۰۲۲ حضور یافته و بر همین اساس نیز
پایه‌ی متفاوت نسبت به سال‌های گذشته برای این استان طراحی
نمایشگاه شده است که یک مازندران کوچک را در سالن ۳۸ بی
بین‌المللی تهران ارائه کرده است.

❖ فرمانده سپاه کربلا: ۹۰ طرح محرومیت‌زدایی دهه فجر در
مازندران به بهره‌برداری می‌رسد
فرمانده سپاه مازندران گفت: همزمان با ایام الله دهه فجر ۹۰
طرح محرومیت‌زدایی با سرمایه‌گذاری هشت میلیارد تومانی به
بهره‌برداری می‌رسد.

❖ لزوم تبیین درست دستاوردهای انقلاب اسلامی در دهه فجر
فرمانده سپاه کربلا تبیین درست اهداف و دستاوردهای انقلاب اسلامی
را ضروری برشمرد و گفت: به رغم همه سنگ اندازی‌ها، انقلاب اسلامی
مستحکم به مسیر خود ادامه می‌دهد.



پایگاه خبری تنکابن 24 ۸,۵۵۱ subscribers



IRNA

مازندران
ایرنا

@Irna_Sari

❖ خانه کشتی تنکابن ظرفیت ورزشی بلااستفاده در غرب مازندران

❖ درب خانه کشتی شهرستان تنکابن دو سال پس از افتتاح رسمی همچنان بر روی کشتی‌گیران و علامه‌مندان به این ورزش بسته است. علت این وضعیت هم وجود اختلاف میان کارفرما و پیمانکار است؛ اختلافی که ظاهراً اراده‌ای برای حل آن وجود ندارد تا شاید با فرسودگی و تخریب خانه کشتی به سرانجام برسد. /ایرنا

@Tonekahn24ir

بلاغ مازندران
۴,۲۵۸ subscribers

Pinned message

ک فرزندی"، چالش نسلی برای ایران منهای جمعیت/ شکوه و عظمت ایران به



▲ ضرورت ورود نافذ و فوری دولت به پدیده جمعیتی کشور؛

● "تک فرزندی"، چالش نسلی برای ایران منهای جمعیت/ شکوه و عظمت ایران به وجود ایرانیان است

◆ چالشی که به لحاظ فرهنگی تمام زوایای تمدنی کشورمان را به تاثیر از شرایط اجتماعی و اقتصادی آشکارا متأثر از خود قرار داده، پدیده "تک‌فرزندی" است. پدیده تک‌فرزندی، چندان به میل و خواسته خانواده‌ها نبوده است. اما در جامعه امروز، والدین به تک‌فرزندی ارادی گرایش پیدا کرده‌اند و به‌طور ارادی و به‌دلخواه خود به داشتن یک فرزند اکتفا می‌کنند.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/458968>

← استانداری مازندران در خانه بمانیم
۱,۳۹۶ subscribers



زنده
سید محمود حسینی پور
استاندار مازندران

استاندار مازندران در گفتگو با شبکه یک سیما:

آزادسازی سواحل مازندران، قاطعانه دنبال می‌شود

استاندار مازندران در گفتگو با شبکه یک سیما:
آزادسازی سواحل مازندران، قاطعانه دنبال می‌شود

❖ سید محمود حسینی پور در گفت و گوی تلفنی با خبر ساعت ۲۱:۰۰ شبکه یک سیما جمهوری اسلامی ایران:

◆ هرگونه دخل و تصرف در ۶۰ متری ساحل، ممنوعیت قانونی دارد، با آزادسازی حریم ۶۰ متری ساحل، امکان ایجاد تاسیسات حتی در قالب طرح های خدمات عمومی، تفریحی و گردشگری با ممنوعیت قانونی مواجه است.

◆ مشکل مردم حریم ۶۰ متری نیست، مشکل مردم بخش اعظمی از پلاژهای دولتی است که ماده ۲۳ قانون خدمات کشوری، ایجاد هرگونه مهمان سرا، مجتمع های رفاهی، مسکونی و تجاری در حریم ۶۰ متری را ممنوع کرده است و این مشکل، مانع از حضور مردم در سواحل شده است.

خبرمازندران
۲,۵۷۵ subscribers

کانال اخبار تنکابن
۱,۹۸۹ subscribers

خبر فوری
۵,۲۵۵,۸۳۶ subscribers

Pinned message

جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور؟! از چرایی و چگونگی «ارتقا»ی جایگاه ا

@khabaremazandaran

ب.ظ ۱۲:۱۷ 317

خبرمازندران



ابعد تازه کشتار پرندگان مهاجر در شمال: گردش مالی بازار سیاه ۳۰۰ میلیارد تومان است/کشتار ۶۰۰ قو در دو روز

مدتی است که تعدادی از دوستداران حیات وحش کارزار درخواست تعطیلی بازار پرندگان وحشی فریدونکنار را راه انداخته اند که عبدالرضا باقری کنشگر محیط زیست و یکی از اعضای این کارزار در این باره به خبرنگار محیط زیست گفت:

تاکنون ۱۲ هزار و ۷۰۰ امضا برای این کارزار گرفته شده که تلاش می‌کنیم آنرا به ۳۰ هزار امضا برسانیم، اگر امضاها به ۳۰ هزار تا برسد یک دبیرخانه تشکیل می‌شود که موضوع را پیگیری می‌کند که امیدوارم هر چه زودتر امضاها به این میزان برسد.

گردش مالی این بازار بسیار زیاد است، سال گذشته این گردش مالی حدود ۳۰۰ میلیارد تومان بود، زمانی که قیمت دو تا چنگر ۳۵۰ هزار تومان باشد قطعا خیلی‌ها نمی‌توانند از شکار این پرنده چشم‌پوشی کنند./ ایرنا



فرمانده سپاه کربلا در نشست خبری ستاد بزرگداشت ایام الله دهه مبارک فجر با شعار جشن ملی ۱۴۰۰ خبر داد:

برگزاری حدود ۱۲ هزار برنامه بسیج و سپاه در ایام دهه فجر

سردار مسلمی فرمانده سپاه کربلا از برگزاری بیش از ۱۱ هزار و ۹۰۰ برنامه در ایام دهه مبارک فجر توسط بسیج و سپاه در استان در قالب برنامه‌های عمومی و ویژه در مازندران خبر داد.

امروز باید تمام ابعاد و دستاوردهای انقلاب اسلامی با ابزارهای رسانه‌ای و هنری به مردم معرفی شود.

دیدار با خانواده‌های شهدا و ایثارگر، تداوم نهضت کمک مومنانه، برگزاری یادواره شهدا، نشست‌های روشنگری و بصیرتی، افتتاح مراکز رشد، برگزاری جشن انقلاب در پایگاه‌های بسیج، برپایی اردوهای جهادی، توزیع ۴۵ هزار بسته معیشتی، مانور ثبات و تنظیم بازار، برگزاری میز خدمت در مصلی‌ها، تجلیل از مبارزین انقلاب اسلامی، افتتاح پروژه‌های محرومیت‌زدایی و اشتغالزایی، برپایی نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی، راه‌اندازی پویش‌های مرتبط با دهه فجر و افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی از مهم‌ترین برنامه‌ها در ایام دهه فجر است./بلاغ

Pinned message

ری با بیش پنج میلیون مخاطب: تبلیغ شما 24 ساعت به عنوان پست آزاد در کانال ق

...ساختمان مربوط به ۱۲ دستگاه‌های حاکمیتی که در حریم رودخا ۱۹



بنای وزارت نیرو هم در بستر رودخانه چالوس تخریب شد

رئیس دستگاه قضا چندی پیش دستور تخریب بناهای دولتی در حریم رودخانه‌ها داده بود و گفته بود ابتدا ساختمان خود قوه قضاییه خراب شود. حالا امروز نوبت تخریب ساختمان وزارت نیرو بود.

طبق اعلام دادگستری البرز در چارچوب قانون، بناهای تخریب شده به تفرجگاه عموم مردم تبدیل می‌شود.



جویبار در وضعیت «زرد کرونایی» تاخت و تاز «اومیکرون» در جویبار

951 likes
shahre_jouybar اخبار کرونا ویروس #

- جویبار در وضعیت «زرد کرونایی»/تاخت و تاز #اومیکرون در جویبار
- در تازه‌ترین به‌روزرسانی نرم‌افزار ماسک وزارت بهداشت از امروز ۲ شهرستان مازندران در وضعیت نارنجی، ۷ شهرستان در وضعیت آبی و ۱۳ شهرستان استان هم در وضعیت زرد کرونایی قرار گرفتند.
- شهرستان‌های میانرود، سوادکوه شمالی، سیمرغ، بابلسر، نوشهر، چالوس و تنکابن در وضعیت آبی کرونایی قرار گرفتند.
- شهرستان‌های بهشهر، امل، ساری، بابل، عباس‌آباد، گلوگاه، نکا، قائم‌شهر، #جویبار، فریدون‌کنار، محمودآباد، نور و کلاردشت در وضعیت زرد کرونایی قرار گرفتند.
- شهرستان‌های رامسر و سوادکوه هم در وضعیت نارنجی کرونایی هستند.



520 likes
sariinsta_

روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران اعلام کرد: به استناد صورتجلسه ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا استان همه واحدهای صنفی باید نسبت به اخذ کد QR و یا کارت واکسن از سامانه و نصب آن در مدخل ورودی واحد صنفی خود بنحوی که توسط خدمت گیرنده قابل رویت و اسکن باشد، اقدام کنند.

خدمت گیرندگان هم نیز موظفند کد QR را از سامانه اخذ و در تلفن همراه خود ذخیره و قبل از ورود به واحدهای صنفی ارائه کنند.

در صورتی که متصدیان واحدهای صنفی در زمان بازرسی‌ها نسبت به ارائه کارت هوشمند تزریق واکسن خود بی‌تفاوت باشند در مرحله اول تذکر کتبی دریافت خواهند کرد، اما در مرحله دوم رصدهای مبدانی در صورت نقض دوباره قوانین، واحد صنفی متخلف بدون هیچ قید و شرطی پلمپ می‌شود.



7 likes
bloghmazand..

به گزارش بلاغ، آیت الله محمدباقر محمدی لائینی در دیدار با مدیرکل جدید بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران با بیان اینکه کار فرهنگی برای جامعه هدف این اداره کل بسیار مهم است، اظهار کرد: دشمن روی ناامید کردن خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و جانبازان از انقلاب اسلامی سرمایه‌گذاری کرده است.

نماینده ولی فقیه در مازندران با تأکید بر اینکه باید آسیب‌ها در ارائه خدمت به این خانواده‌ها شناسایی و مرتفع شود، افزود: تکریم والدین و خانواده‌های شهدا باید حضوری و به صورت چهره‌به‌چهره انجام شود.

وی با بیان اینکه سلامت اداری اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران از اهمیت زیادی برخوردار است، گفت: ایجاد اشتغال برای فرزندان شهدا مورد توجه باشد. ایجاد زمینه کارآفرینی برای این قشر با دادن ایده و تسهیلات ارزن قیمت مورد توجه باشد.

محمدی لائینی با بیان اینکه شان فرزندان شهدا و ایثارگران و جانبازان در ارائه خدمت مورد توجه باشد، اظهار کرد: نظارت بر کار امور ایثارگران دستگاه‌های فرهنگی همانند آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها و ... مورد توجه باشد تا شان فرزندان و خانواده‌های شهدا در دریافت خدمات از این دستگاه‌ها حفظ شود.



بولتن خبری
مازندران





بولتن خبری
مازندران

#ایران_قوی

توییت های کاربران که ابتدا با خوشحالی صعود تیم فوتبال ایران به جام جهانی قطر آغاز شد و سپس با ذکر دستاوردها و یادآوری برکات انقلاب اسلامی در آستانه دهه فجر همراه شده است

#امرگ_بر_منافق

واکنش کاربران با یادآوری حوادثی که سازمان مجاهدین خلق رقم زد در پی هک چند ثانیه شبکه صداوسیما و پخش تصاویر مسعود رجوی.

#شاه_دزد

توییت های کاربران در مورد رژیم پهلوی و خیانت های این رژیم به کشور بویژه پس از پخش خبرهایی در خصوص گورهای دسته جمعی در مشهد.

#استیضاح_سجادی #پرسپولیس

حمایت طرفداران پرسپولیس از یحیی گل محمدی برای ساماندهی به اوضاع پرسپولیس و درخواست استیضاح سجادی وزیر ورزش بخاطر دخالت در امور این تیم.

#اعتراضات_سراسری_معلمان

توییت هایی با محتوای ادامه تحصن و اعتراض فرهنگیان



